
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 20 
11.01.2022 року
м.Бібрка
Про зняття з квартирного обліку громадян, 
що потребують поліпшення житлових умов
при виконавчому комітеті Бібрської міської ради

З метою впорядкування квартирного  обліку громадян,  потребуючих  поліпшення
житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради,  враховуючи листи вих.
№1514, 1516, 1518 від 27.10.2021 року 1582 від 09.11.2021 року, керуючись Постановою
№ 470 від 11.12.1984 року «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують
поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР»,
“Житловим кодексом Української РСР”, Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ:

1. Зняти покійну гр.Биковську Марію Йосипівну з загальної черги квартирного обліку
громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської
міської  ради, у зв’язку із  смертю (свідоцтво про смерть І-СГ № 537957 від 03.04.2019
року).
2. Зняти  покійного  гр.Романюка  Романа  Васильовича з  загальної  черги  квартирного
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті
Бібрської  міської  ради,  у  зв’язку  із  смертю (свідоцтво  про смерть  І-СГ № 537843 від
01.04.2019 року).
3. Зняти  покійну  гр.Коць  Марію  Петрівну з  загальної  черги  квартирного  обліку
громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської
міської  ради, у зв’язку із  смертю (свідоцтво про смерть І-СГ № 452644 від 22.02.2017
року).
4. Зняти покійну гр.Петришин Ольгу Андріївну з загальної  черги квартирного обліку
громадян, що потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської
міської  ради, у зв’язку із  смертю (свідоцтво про смерть І-СГ № 631990 від 05.07.2021
року).
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

       
       Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 


	
	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

